
UCHWAŁA Nr L/369/2023 

RADY GMINY Bądkowo 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/234/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bądkowo na lata 

2022- 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. '), art. 4! ust. 1, 2 i ust. 5 ustawy 

z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity : Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.”), art. 10 ust. 2 ustawy 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r., poz. 172) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co 

następuje: 

$ 1. Skreśla się załącznik Nr l do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bądkowo na lata 2022 

— 2025 ( zmieniany uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 

21 lipca 2022r., uchwałą Nr XLII/313/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022r., 

uchwałą Nr XLIII/317/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 13 stycznia 2023r. oraz uchwałą Nr 

XLVT/337/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 29 marca 2023r.). 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R 

O CEBA 
   

  

1 Dz.U. z 2023r. poz. 572. 

2 Dz.U. z 2023, poz. 240, Dz.U. z 2023r. poz. 535, Dz.U. z 2023r. poz. 803



Uzasadnienie 

Rada Gminy Bądkowo postanowiła wyłączyć z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 — 

2025 preliminarz dochodów i wydatków, który stanowił załącznik do Programu. Nastąpiło to 

po konsultacji z Krajowym Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Warszawie, które 

potwierdziło stanowisko prawne, iż przepisy ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nie wymagają przyjmowania takiego dokumentu 

w uchwale Rady Gminy stanowiącej Gminny Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

PRZEWODNICZĄC? 
Y GMINY, . ,. 

UGÓ. ZZ, 
4 lzbieta r1gaS 

  

   
  


